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Kodittomien koirien ystävät - Hemlösa hundars vänner ry tulee jatkamaan yhteistyötään Save the 

Dogsin kanssa vuonna 2010. Yhdistys on myös avoin yhteistyöhön muiden, saman asiaa ajavien 

yhdistysten kanssa. 

 

Tulemme jatkamaan adoptio-ohjelmaamme, jossa etsitään terveille ja hyväluontoisille tarhakoirille 

sopivia koteja Suomesta. 

 

Tänä vuonna tulemme panostamaan enemmän pitkäaikaisiin ratkaisuihin ja kauaskantoisiin 

suunnitelmiin. Tulemme vielä aktiivisemmin ajamaan eteenpäin perusajatustamme ”sterilointi – 

valsitustyö - adoptio”  kotisivuillamme ja yhteistyökumppaniemme keskuudessa. 

 

Save the Dogs 
Save the Dodgsilla on toimiva sterilointiprojekti kahdessa eri kaupungissa, mutta luonnollisesti he 

tarvitsevat yhdistyksemme henkistä ja taloudellista tukea ylläpitämään toimintaansa. Save the Dogs 

kokee nyt suuria ongelmia paikallisten viranomaisten kanssa molemmissa kaupungissa ja työmme 

tulee painottumaan vielä enemmän valistukseen sekä poliittiseen työhön. Tulemme Save the Dogsin 

kanssa selvittämään mahdollisuuksia valistustyön informaatiotilaisuuksien järjestämiseksi esimerkiksi 

kouluissa. Yksi prioiteetti  Save the Dogsille on myös saada pikku hiljaa rakennettua uusi tarha 

Cernavodaan, koska nykyinen tarha sijaitsee kaupungin omistamalla tontilla. 

 

Talous 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry tulee anomaan valtakunnallista 

rahankeräyslupaa pystyäkseen osallistumaan yhteistyökumppaniensa kustannuksiin eri projekteissa, 

kuten esim. sterilonti ja eläinlääkäriapu. Keräyksestä saamia varoja tullaan käyttämään myös muiden 

akuuttien projektien tukemiseen Romaniassa. Yhdistys tutkii myös mahdollisuuksia osallistua uuden 

tarhan rakentamiskustannuksiin. 

 

Kaikki lahjoitukset tullaan myös jatkossa julkaisemaan avoimesti kotisivuilla ja yhdistys tulee 

pyrkimään siihen, että lahjoitusten hallinnolliset kulut tulee olemaan nolla, eli yhdistys tulee 

maksamaan kaikki rahankeräyksistä aiheuttavat kulut esim. jäsenmaksuilla sekä kannatustuotteiden 

myynnillä. 

 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry tulee etsimään kotimaisia ja ulkomaisia 

yritys- ja yhdistyssponsoreita tukemaan yhteistyökumppaniemme projekteja Romaniassa. Yhdistys 

etsii tälle tehtävälle vastuuhenkilön. 

 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry tulee jatkamaan verkkokauppansa eli 

kannatustuotteiden myyntiä kuten esim. t-paitoja ja ekokasseja saadakseen tuloja hallinnollisiin 

kuluihin sekä Romanian projekteihin. 

 

Jäsenet 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry tulee jatkamaan tiivistä yhteyden pitoaan 

jäsenilleen jäsenkirjeiden, Romanian uutiskirjeiden sekä matkakertomusten muodossa. Jäsenet tulevat 

saamaan jäsenlehden kaksi kertaa vuodessa joko pdf-muodossa tai painetussa versiossa jäsenen oman 

valinnan mukaan. Yhdistys tulee järjestämään jäsenhankintakampanjoita saadakseen lisää jäseniä. 

 

 

 



Tapahtumat, yhteistyö ja media 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry tulee osallistumaan vuoden aikana erilaisiin 

tapahtumiin, kuten esimerkiksi messuihin, koiranäyttelyihin ym vastaaviin tapahtumiin.  

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry tulee myös osallistumaan ICAWC 

konferenssiin, joka yhdistää lemmikkieläinten suojelua ajavia yhdistyksiä ympäri Eurooppaa ja 

maailmaa.  

 

Yhdistys tulee järjestämään ainakin yhden tapahtuman itse kesän aikana johon kaikki jäsenet, 

koiranomistajat sekä muut kiinnostuneet ovat tervetulleita.  

 

Yhteistyö kansallisten sekä kansainvälisten tahojen kanssa jatkuu. Kodittomien koirien ystävät – 

Hemlösa hundars vänner ry on Pets in Europe:in (PIE) jäsen ja osallistuu sen vuosikokoukseen 

ICAWC konferenssin yhteydessä. PIE:lla on suuri poliittinen projekti meneillään EU tasolla ja 

yhdistys tulee olemaan osana siinä työssä. 

 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry yrittää kiinnittää sekä kotimaisen että 

ulkomaisen median huomion Romanian katukoirien hyväksi tehtävään työhön.  

 

Kotisivut 

Kotisivut uudistetaan kokonaan kuluvan vuoden aikana. Tarkoitus on saada ne mahdollisimman 

helppokäyttöisiksi sekä vierailijan että päivittäjän kannalta. Sivujen navigointi ja ilme suunnitellaan 

kokonaan uusiksi. 

 

 
  

 


